
График консультаций учителей начальной школы
для родителей

на 2023-2024 учебный год
№ Ф.И.О. учителя Класс День месяца Время Кабинет
1 Амирханян В.В. 1в Первый понедельник 13.20-14.00 203

4в Первый понедельник 16.45-17.25 203
2 Андреева Е.А. 2а Последняя среда 15.40-16.20 105
3 Бондарь Н.В. 1б Первая среда 11.40-12.20 112
4 Борзилова Д.С. 4д Первый понедельник 11.40-12.20 106
5 Боровикова К.А. 3б Первый вторник 12.30-13.10 204
6 Ганзюк Д.С. 2в Последняя пятница 18.20-19.00 201
7 Гончар К.А. 3в Последний понедельник 15.40-16.20 109
8 Гурова И.В. 4б Последняя среда 16.00-16.40 207
9 Дигтяренко Е.Е. 3д Последний понедельник 14.50-15.30 106
10 Душанина Л.А. 1г Первый понедельник 14.50-15.30 206
11 Лукаш А.Ю. 4г Первый понедельник 16.45-17.25 112
12 Марьина С.В. 1а Первый понедельник 12.30-13.10 111
13 Панина О.И. 2г Последний четверг 15.40-16.20 110
14 Пильгуй Т.В. 4а Последняя пятница 15.40-16.20 107
15 Ткаченко Е.В. 3а Первый вторник 11.40-12.20 201
16 Фатеева Л.А. 3г Последний вторник 16.00-16.40 202
17 Чернявская Е.В. 2б Последний понедельник 16.00-16.40 204

График консультаций учителей начальной школы
для обучающихся

на 2023-2024 учебный год
№ Ф.И.О. учителя Класс День недели Время Кабинет
1 Амирханян В.В. 1в Пятница 13.10-13.50 203

4в Пятница 17.30-18.10 203
2 Андреева Е.А. 2а Четверг 15.40-16.20 105
3 Бондарь Н.В. 1б Четверг 11.40-12.10 112
4 Борзилова Д.С. 4д Вторник 12.30-13.10 106
5 Боровикова К.А. 3б Пятница 16.45-17.25 204
6 Ганзюк Д.С. 2в Среда 17.30-18.10 201
7 Гончар К.А. 3в Среда 15.40-16.20 109
8 Гурова И.В. 4б Четверг 14.10-14.50 207
9 Дигтяренко Е.Е. 3д Среда 12.30-13.10 106
10 Душанина Л.А. 1г Пятница 15.40-16.20 206
11 Лукаш А.Ю. 4г Четверг 12.30-13.10 112
12 Марьина С.В. 1а Вторник 12.30-13.10 111
13 Панина О.И. 2г Среда 15.40-16.20 110
14 Пильгуй Т.В. 4а Четверг 15.40-16.20 107
15 Ткаченко Е.В. 3а Вторник 12.30-13.10 201
16 Фатеева Л.А. 3г Среда 14.10-14.50 202
17 Чернявская Е.В. 2б Четверг 12.30-13.10 204
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